42

（二）供应商性质

（1）中小企业声明函

说明：当且仅当供应商在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、

国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信

部联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进

中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。

中小企业声明函（货物格式）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加图书馆新馆设施设备建设

项目（项目编号：PLRH2025-GP-006H）采购活动，提供的货物全部由符合政策要

求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中

小企业）的具体情况如下：

1．RFID 安全门、检索查询机、移动还书箱、视觉盘点机器人加二楼充电桩、

瀑布流、馆情发布设备、多功能厅嵌入终端、人流计数系统服务、扫码枪、RFID

芯片、VR 沉浸平台、读者证、盲人影院系统、立式广告机、广告水牌、全自动打

包机设备、书法互动桌，属于工业；制造商为陕西西图数联科技有限公司，从业

人员 15 人，营业收入为 116.989 万元，资产总额为 276.9996 万元，属于微型企

业（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

2．馆员工作站终端、自助借还机、阅读推广平台、手机借书系统，属于工业；

制造商为广州图创计算机软件开发有限公司，从业人员 169 人，营业收入为 8274

万元，资产总额为 17556 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企业、微型

企业）；

3．AI 数字馆员、AI 人工智能绘本创想机，属于工业；制造商为四川云图信

息技术有限公司，从业人员 48 人，营业收入为 1142.2277 万元，资产总额为

2875.3183 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

4．可移动文化长廊、国学数字资源库属于工业；制造商为广州图创计算机软

件开发有限公司，属于工业，制造商为中创文教(北京)数字科技有限公司从业人

员 49 人，营业收入为 1530.79 万元，资产总额为 4301.88 万元，属于小型企业（选

填中型企业、小型企业、微型企业）；

5．古诗词书法文化交互体验系统(标的名称)，属于工业，制造商为济南科明

43

数码技术股份有限公司，从业人员 91 人，营业收入为 6647.24 万元，资产总额为

9232.95 万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。

投标供应商（盖章）：陕西西图数联科技有限公司

法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 04 月 03 日

	第四部分  供应商概况
	（一）投标供应商基本情况表
	（二）供应商性质